Confidential 0

• 新人訓練宣導共153

人，宣導達成率100%

• 年度誠信經營暨人權
教育訓練宣導會共
336人，宣導達成率
90%

• 員工入職簽署員工誠
信承諾書100%

• 董事與高階經理人簽
署誠信經營聲明書

100％

• 吹哨人舉報管道說明：舉
報信箱為保障吹哨人個人
信息不外洩，本公司特設
對應案件之專用信箱處理
申述案件。其他子公司同
仁請透過所屬公司之檢舉
管道進行舉報，如所屬子
公司尚未設置專屬檢舉管
道者，亦可利用以下之檢
舉管道。

• 電子郵件信箱：
chenbrolegal@chenbro.com

• HR專用電子郵件信箱：
wsb@chenbro.com

• 勤誠與供應商建立交易
往來前，對於每個供應
商進行企業信用核評，
確保誠信經營並且供應
商導入需要經雙方簽核
採購合約與簽訂相關之
契約，且每季度進行稽
核以確保供應商確實符
合勤誠相關規範

• 要求供應商簽署「供應
商行為準則及社會責任
承諾書」，完成簽署達
成100%。

供應商承諾 教育訓練 承諾 宣導

112年推動企業誠信經營之執行情形報告

	投影片 0